

KUTSE PIIRIDE KÄTTENÄITAMISE JUURDE

Transpordiamet
info@transpordiamet.ee

19.12.2024

Teostan Lääne-Nigula vallas, Elbiku külas asuva Leesika (52001:001:0448) katastriüksuse jagamist. Katastriüksusel on ühised piiripunktid nr 1,4 (met.torud) riigimaanteega 16127 Riguldi-Dirhami tee (52001:001:0079). Mõlemad piirimärgid on looduses leitud ja üle kontrollitud. Piirimärk nr 4 asub 9.5m ja piirimärk nr 1 asub 9.0m kaugusel maantee teljest. Ühtegi uut piirimärki käesoleva töö käigus ühisele piirile ei paigaldatud. Ühine piir kulgeb piirimärkide 4-1 vahel sirgjoonelisel.

Vastavalt Keskkonnaministri määrusega 14.08.2018 nr 30 vastu võetud „Katastriüksuse moodustamise kord“ olen kohustatud Teid, kui piirinaabrit kutsuma ühiste piirimärkide kättenäitamise juurde. **Kättenäitamine toimub 30.12.2024 kell 11.00** kohapeal. Piiride kättenäitamise järel koostatakse piiriprotokoll, mis tuleb kõikide piirinaabrite poolt allkirjastada. Allkirjastamine on võimalik digitaalselt või käsitsi. Vastavalt kehtivale korrale tuleb kõik märkused, taotlused ja seisukohad piiride kohta esitada hiljemalt piiri maastikul kättenäitamisel. Kõik märkused ja seisukohad kantakse piiriprotokollile. Vastavalt Maakatastriseaduse §17 allkirjastavad kõik puudutatud isikud piiriprotokollile, millega nad kinnitavad oma nõustumist piiride asukoha ja piirimärkide alalhoiu kohustusega. Kui kinnisasja omanik, kes on kutsutud piiride kättenäitamisele, ei ilmu kohale, märgib maamõõtja selle piiriprotokollile. Kutse saatmisega loetakse piirimärkide asukohad ja nende alalhoiu kohustus kinnisasja omanikule teatavaks tehtuks ja omanik piiride asukohaga nõustunuks.

Kui kinnisasja omanik tuleb piiride kättenäitamisele, kuid ei allkirjasta piiriprotokollile, loetakse piirimärkide asukoht ja nende alalhoiu kohustus kinnisasja omanikule teatavaks tehtuks.

Palun oma kohaletulekust vähemalt üks päev ette teada anda.

Kui soovitakse piiriprotokoll allkirjastada ilma looduses piiride kättenäitamiseteta, palun sellest teada anda 3 päeva jooksul kirja kättesaamisest aadressil: info@hgb.ee

Kirjale lisatud:
Piiripunktide ja piiride skeem

Lugupidamisega,
Peeter Käos
Maamõõtja (tegevuslitsents nr 619 Ma-k)
mob 564 4580

